
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Sentralt beliggende enebolig i 
kjede med 3 soverom og flere 
uteplasser med gode solforhold. 
Garasjeplass.

Lunden terrasse 13, 3215 SANDEFJORD
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Sentralt beliggende  
enebolig i kjede med 3  
soverom og flere  
uteplasser.
Velkommen til Lunden terrasse 13 ‑ En flott bolig i kjede med 3 
soverom, flere uteplasser, garasje og nærhet til Sandefjord sentrum.
Boligen går over 2 plan med inngang 1 i etasje. Her kommer du inn i 
entreen før du kommer videre inn i hallen. Fra hallen har du adkomst 
til stue, kjøkken, toalettrom og bod, samt at du har trapp ned til 
underetasjen. Planløsningen i 1.etasje er åpen, så her kan du gå i ring.
Boligens 3 soverom finner du i underetasjen. Her har du også badet, 
vaskerommet og en ekstra krok ved utgangen til hagen. Du har god 
lagringsplass i underetasjen, og flere fine uteplasser på fremsiden og 
baksiden av boligen.
Beliggenheten til boligen er sentral, men likevel barnevennlig, og du 
har gang‑/​​sykkel‑avstand til Sandefjord sentrum.
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 91 090,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 081 090,‑
Selger:	 Nyamwero Prosper
	 Violet Isaack Sanga
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1966
BRA‑i/​BRA Total:	 153/​178 m²
Tomtstr.:	 277.2 m²
Soverom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 169, bnr. 4

Oppdragsnr.:	 1311230184

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /​​ Partner /​​ Fagansvarlig

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord og Andebu
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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På fremsiden av huset har du en fin uteplass med stort potensial
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På kjøkkenet har du lys og nøytral 
innredning og rikelig med skap og skuffer, 

og det er plass til frittstående hvitevarer. Her 
har du også plass til et lite spisebord ved 

kjøkkenvinduet hvor du har utsyn mot 
uteplassen ved inngangspartiet.
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Like ved åpningen mellom kjøkken og spisestue er det montert vedovn. Varmen 
fra denne sprer seg godt i etasjen slik planløsningen er med åpning mellom 

rommene. 
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Lys og pen spisestue med åpen løsning til 
stuen. 
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Det er 3 soverom i etasjen, og beliggenheten i underetasjen kan være en fin fordel på 
de varme sommerdagene når varmen stiger.



Ekstra stue eller kontorplass? 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+

Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 153 m²
BRA ‑ e: 25 m²
BRA totalt: 178 m²

Kjedehus
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 74 m² Stue/​gang , Bod 1, Bod 2, Soverom 1,  
Soverom 2, Soverom 3, Bad , Vaskerom

1. etasje
BRA‑i: 79 m² Vindfang, Gang, Toalettrom, Bod, Stue,  
Spisestue, Kjøkken
BRA‑e: 4 m² Sportsbod

Garasje 
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 21 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg:
Sportsbod: 3,8 m² (BRA‑e)
Vindfang: 1,6 m²
Gang: 13,7 m²
Toalettrom: 1,5 m²
Bod: 2,9 m²
Stue: 26 m²
Spisestue: 17,6 m²
Kjøkken: 11,8 m²

Areal underetasje:
Stue/​gang: 17,3 m²
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